
名 称 第1回 第 2回 第 3回 備 考

番 号 水工 第 41 　　号

事 業 名 肥田配水池ほか計装機器更新工事

場 所 土岐市肥田町ほか　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　上下水道課

予 定 価 格 6,803,500 円 （　内消費税 618,500 円 ）

落 札 業 者 岐阜県美濃加茂市蜂屋台一丁目５番地１３

寿美工業（株）

岐阜営業所

落 札 金 額 6,215,000 円 （　内消費税 565,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 投込式水位計　N=3台、液位伝送器　N=1台、電磁流量計変換器　N=1台

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和2年5月15日

令和2年5月22日 令和2年11月30日

令和2年5月22日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

340 藤田電機工業（株） 6,000,000

361 濃尾電機（株） 6,100,000

627 朝日企業（株）
名古屋支店

5,950,000

688 （株）千代田組
中部支店

6,350,000 予定価格超過

793 三愛物産（株）
岐阜支店

6,070,000

855 寿美工業（株）
岐阜営業所

5,650,000 落札決定者

1397 松村工業（株） 6,150,000



名 称 第1回 第 2回 第 3回 備 考

番 号  第 　　 　　号

事 業 名 曽木公民館広場改修工事

場 所 土岐市曽木町407-1-1　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 教育委員会　生涯学習課

予 定 価 格 5,019,300 円 （　内消費税 456,300 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市駄知町２３２１ー３４６

加藤組（株）

落 札 金 額 4,895,000 円 （　内消費税 445,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 舗装工　796㎡　　区画線工　N=1式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和2年5月15日

令和2年5月18日 令和2年7月31日

令和2年5月18日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

19 （有）正村工建 4,480,000

34 （株）岸本土建 4,520,000

163 （株）岡島建設 4,470,000

171 加藤組（株） 4,450,000 落札決定者

355 光龍建設工業（株） 4,560,000

393 （有）武藤組 4,510,000


